关于开展浙江科技学院2011年度浙江省大学生科技创新活动（新苗人才计划）成果展示会和预结题的通知

各分团委：

为切实做好我校的大学生科技创新活动，展示新苗人才计划优秀成果，推动我校学生科技创新水平，经研究，定于11月中旬举行2011年度浙江省大学生科技创新活动（新苗人才计划）成果展示会和预结题，现通知如下：

1、各学院在2011年度大学生科技创新活动项目（含2010年未结题，名单见附件）中择优推荐不少于50%项目参加展示会，采用课题组成员讲解PPT展示，时长控制在5-8分钟；展示的内容应该包括项目的背景，主要内容，成果和意义等。

2、参加展示的项目团队将不少于五百字的项目介绍和项目成果（其中简介100字以内，主要内容介绍300字以内，成果100字以内），以及反映项目开展过程和成果的不少于四张图片（须大于2M，并加上解释说明文字）报送团委，以便进行后期宣传。

3、开展2011年度浙江省大学生科技创新活动（含2010年度延期项目）预结题活动。因省项目办通知尚未下发，请各学院所有项目团队做好结题准备，并尽早报销经费。

请各分团委于11月6日前将本学院参加项目展示会团队名称报送团委zusttw05@126.com，展板内容于11月14日前发送上述信箱。

未尽事宜联系戈洪伟 85070173

                                      校团委

                                 2012年10月23日

2011年浙江省大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）
浙江科技学院项目名单

	序号
	项  目  名  称
	项目负责人
	指导教师

	大学生科技创新项目

	建工学院
	绍兴市历史古迹与现代城市发展矛盾协调性规划的探索与研究
	张燕燕
	施德法

	偏压柱嵌入式与植筋组合加固
	谢相栋
	夏建中

	浙江省保温墙体材料的应用状况调研
	莫惠峰
	张云莲

	便携式建筑研究设计
	周文佳
	李滨泉

	理学院
	全自动环保型冲厕设备研究
	康文豪
	岑岗

	茶园病虫害标本信息管理系统
	张午
	吴阿林

	浙江省能源消费与经济增长关系统计研究
	张晓宁
	章迪平

	电气学院

	智能钥匙柜系统
	赵震波
	张震宇

	基于GPS全球定位系统的救灾机器人设计
	 徐欣
	陈军统

	机械学院
	 大容量存储控制环保垃圾箱
	郭欢欢
	吴立军

	可调水量半自动水咀的研制
	时效
	梁晓娟

	家用水能发电装置
	平观林
	吴瑞明

	大学生志愿者服务的工作机制研究和行动模式探索
	陈立峰
	阮璐

	语言文学院
	国际合作背景下我校该如何有效开展学生社区文化建设
	孔妍
	方晓明

	新建地方院校特色校园文化建设探析——以和山毅行为例
	包丽卿
	洪薇娜

	信息学院

	基于无线人体传感器的发言检测系统
	李学义
	向桂山

	基于XNA的二维游戏引擎设计与开发
	陈科含
	程志刚

	面向垂直搜索的主题爬虫研究
	陈局
	张金表

	轻工学院
	基于光学密度的印刷质量控制方法研究
	景伟锋
	蒋文燕

	蜡纸脱蜡新工艺的研究
	许建香
	寇顺利

	利用竹帘边角料制浆方法的研究
	许银超
	金光范

	水果绿色保鲜纸的研制
	周群波
	沙力争

	生化学院
	声波助长技术在小球藻生产上的应用研究
	饶华俊
	姜仕仁

	牛奶中嗜冷菌的PCR快速检测关键技术研究
	周璐
	刘士旺

	Sol-gel法制备复合载体固体超强酸工艺的探究
	侯鑫
	张立庆

	大学生科技成果推广项目

	生化学院
	即食型食用菌粉冲调性强化关键技术研究
	舒芳芳
	肖功年

	电气学院
	基于威客理论的校园兼职服务系统的开发与运营
	谢旭辉
	莫云峰

	机械学院
	医用恒温输液加热器
	俞益明
	杨娅君

	全自动易拉罐压缩和自动回收器的应用与推广
	张阳
	陈岁繁

	生化学院
	鹅粪与玉米发酵生产蛋白饲料的工艺研究及推广
	吴颖倩
	徐晖

	信息学院
	基于语义的大规模垃圾短信过滤器的设计
	廖大宝
	孔颖

	轻工学院
	手提式易碎品瓦楞纸袋包装的研究与运用
	洪君艳
	邱海涛

2010年度浙江科技学院大学生科技创新活动计划（新苗人才计划）项目延期名单

	学院
	项目名称
	项目
负责人

	建工学院
	古村落现状调查及根据其现有发展模式提出可持续性解决方案
	盛莹

	信息学院
	基于嵌入式技术的救灾人员动态及安全监测系统开发
	吴存所

	理学院
	基于温差发电技术的模块化配套装置设计
	吕学良

	   轻工学院
	无机盐基纤维素类“绿色”海绵的研制
	施巧巧